ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
0Ш.Ш9 »_шМ-

Об утверждении состава
Диссертационного совета по защите
диссертации Илесанми Рут Ануолувапо

L
Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Илесанми Рут Ануолувапо на соискание ученой степени кандидата психологических наук
по специальности 19.00.13 — Психология развития, акмеология на тему:
«Интеллектуальные и личностные особенности ребенка при различных стилях
взаимоотношений «родитель-ребенок» в полных и неполных семьях (на примере детей
России и Нигерии)»:

1.1. Головей Лариса Арсеньевна, доктор психологических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Костромина Светлана Николаевна, доктор психологических наук, СПбГУ;
1.3. Посохова Светлана Тимофеевна, доктор психологических наук, СПбГУ;
1.4. Баянова Лариса Фаритовна, доктор психологических наук, Казанский

(Приволжский) федеральный университет (по согласованию);
1.5. Васягина Наталия Николаевна, доктор психологических наук, Уральский

государственный педагогический университет (по согласованию);
1.6. Ситников Валерий Леонидович, доктор психологических наук, Российский

государственный педагогический университет им. А.И. Герцена (по согласованию).
1.7. Аванесян Грант Михайлович (Avanesyan Hrant Mikhailovich), доктор

психологических наук, Ереванский государственный университет, (Yerevan State
University), Республика Армения (Republic of Armenia) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т. Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

3. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению
деятельности диссертационных советов Хрущеву JI.B.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов